

## FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS

c/o Flemming Henrik Jørgensen  
Cæciliavej 19, 2.  
2500 Valby

CVR-nr. 31937523

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. september 2024

Flemming Henrik Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS c/o Flemming Henrik Jørgensen Cæciliavej 19, 2. 2500 Valby
CVR-nr.	31937523
Stiftelsesdato	13. januar 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Flemming Henrik Jørgensen
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive ingeniørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 594.265, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 4.998.382, og en egenkapital på kr. 4.709.599.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>150.289</b>	<b>156.041</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.281	-43.233
Andre driftsomkostninger		-66.808	-72.154
<b>Driftsresultat</b>		<b>39.200</b>	<b>40.654</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		374.343	519.064
Andre finansielle indtægter		255.642	76.672
Finansielle omkostninger		-9.749	-1.159
<b>Resultat før skat</b>		<b>659.436</b>	<b>635.231</b>
Skat af årets resultat	2	-65.171	-25.755
<b>Årets resultat</b>		<b>594.265</b>	<b>609.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		594.265	609.476
<b>Resultatdisponering</b>		<b>594.265</b>	<b>609.476</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.587.894	1.622.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.296	26.249
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.635.190</b>	<b>1.649.021</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	468.093	612.813
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>468.093</b>	<b>612.813</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.103.283</b>	<b>2.261.834</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.334	414.485
Udskudte skatteaktiver		23.916	20.873
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		144.144	188.518
Andre tilgodehavender		150.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.394</b>	<b>623.876</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.482.672	2.227.030
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.482.672</b>	<b>2.227.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.033</b>	<b>89.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.895.099</b>	<b>2.940.309</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.998.382</b>	<b>5.202.143</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.584.599	3.990.334
<b>Egenkapital</b>		<b>4.709.599</b>	<b>4.115.334</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.500	52.500
Selskabsskat		163.158	181.184
Anden gæld		73.125	853.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288.783</b>	<b>1.086.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>288.783</b>	<b>1.086.809</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.998.382</b>	<b>5.202.143</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.990.334	4.115.334
Årets resultat	0	594.265	594.265
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>4.584.599</b>	<b>4.709.599</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	-3.043	-2.911
Årets aktuelle skat	69.014	28.666
	<b>65.971</b>	<b>25.755</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.371.132	1.371.132
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.371.132</b>	<b>1.371.132</b>
Værdireguleringer primo	-758.318	-862.898
Modtaget udbytte	-519.064	-414.485
Årets resultat	374.343	519.064
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-903.039</b>	<b>-758.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>468.093</b>	<b>612.813</b>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Egenkapital, Varmekonsulenterne ApS	481.097	612.813
Koncerngoodwill, Varmekonsulenterne ApS.	0	0
	<b>481.097</b>	<b>612.813</b>

Goodwill vedrørende køb af kapitalandele i Varmekonsulenterne ApS er opgjort til kr. 140.625. Goodwill indgår i kostprisen.

#### 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Varmekonsulenterne ApS	Frederiksberg	75,00	624.124	499.124
			<b>624.124</b>	<b>499.124</b>

#### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

	2023/24	2022/23
<b>7. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser</b>		
Værdipapirer og kapitalandele	2.482.672	2.227.030
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.482.672</b>	<b>2.227.030</b>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 255.642 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Henrik Jørgensen

Direktør

Serienummer: f35d5446-f11f-4c88-af90-b7101b174056

IP: 94.64.xxx.xxx

2024-09-25 08:46:35 UTC



## Flemming Henrik Jørgensen

Dirigent

Serienummer: f35d5446-f11f-4c88-af90-b7101b174056

IP: 94.64.xxx.xxx

2024-09-25 08:48:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**